
                            令和２年２月吉日 

３年生の保護者のみなさまへ 

                               貝塚市立第一中学校 

                                校  長 川﨑 裕子                              

 

 

令和元年度卒業証書授与式（第７３回）のご案内 

 

 

  春のいぶきが感じられる今日この頃、皆様方には益々ご清祥のこととお慶

び申し上げます。 

  平素は、本校教育に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、令和元年度卒業証書授与式（第 73回）を下記の通り挙行致します。 

  つきましては、ご多忙とは存じますが、ご臨席くださいますようご案内申

し上げます。 

                      

 

                              記 

 

 

 １．日  時      令和２年３月１３日（金）  開式  午前９時 

                

 ２．場  所      本校体育館 

 

 

※お願い 

・体育館へのご案内は８時３０分からとなります。 

・開式の１０分前までにお越しいただきますようお願い致します。 

・上履き（スリッパ）をご用意ください。 

・駐車スペ－スがございませんので、車でのご来校はお控えくださいます    

ようお願い致します。また、近隣の施設、店舗への駐車もご遠慮くださ

い。 

 


